[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021
	№
	15

	          г.  Новоалтайск

	Об утверждении кандидатуры помощника депутата районного Собрания депутатов от Сибирского сельсовета О.В. Боронина

Рассмотрев представление для утверждения кандидатуры помощника депутата районного Собрания депутатов от Сибирского сельсовета О.В. Боронина, в соответствии с Положением о помощниках депутата Первомайского районного Собрания депутатов, частью 6 статьи 32 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Гайдышеву Жанну Сергеевну, 1977 года рождения, образование среднее специальное, временно неработающую, помощником депутата районного Собрания депутатов от Сибирского сельсовета Олега Валерьевича Боронина.
2. Депутату районного Собрания депутатов от Сибирского сельсовета О.В. Боронину известить население через средства массовой информации о количественном и персональном составе своих помощников.
3.
Настоящее решение обнародовать на официальном интернет-сайте               (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (А.Г. Дуров).

Председатель районного Собрания депутатов

                    Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]